

Green Marine Odense IVS

Ørbækvej 339B
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2020

Jesper Dahl Blicher
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Green Marine Odense IVS
Ørbækvej 339B
5220 Odense SØ

CVR-nr: 39190753

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -1.154 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 37.500, og en egenkapital på kr. 7.368.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-343	13.988
Resultat af ordinær primær drift		-343	13.988
Øvrige finansielle omkostninger		-811	-3.168
Ordinært resultat før skat		-1.154	10.820
Skat af årets resultat	1	0	-2.398
Årets resultat		-1.154	8.422
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	8.422
Overført resultat		-1.154	0
I alt		-1.154	8.422

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	0
Tilgodehavender i alt		37.500	
Likvide beholdninger		0	13.702
Omsætningsaktiver i alt		37.500	13.702
Aktiver i alt		37.500	13.702

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Reserve for Iværksætterselskab		8.422	8.422
Overført resultat		-1.154	0
Egenkapital i alt		7.368	8.522
Gæld til banker		13.490	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.403	1.005
Skyldig selskabsskat		0	2.398
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.239	1.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.132	5.180
Gældsforpligtelser i alt		30.132	5.180
Passiver i alt		37.500	13.702

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	2.398
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>2.398</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Dahl Blicher Capital ApS. Som datterselskab hæfter Green Marine Odense IVS solidarisk med Dahl Blicher Capital ApS i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0